
 
 

Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsen 2025 har varit:  

Eva Augustsson   ordförande  
Leif Webrell    kassör  
Gun-Britt Hedsten  sekreterare  
Morgan Adolfsson   utbildningsansvarig  
Camilla Hofström  IT-ansvarig 
  
Vid årets slut 2025 hade sektionen 104 medlemmar, vilket är en minskning med 2 stycken från 2024.   
 
Styrelsen har hållit nio protokollförda ordinarie sammanträden under 2025.   
 
Tio ordinarie provningar har genomförts enligt nedan: 
  
27/1 Ginprovning med Nordmarkens Destilleri 
4/3 Årsmöte och Gerard Bertrandprovning 
25/3 Sydafrika med Handpicked Wines 
29/4 Alsace med Terroir wines 
26/5 Årets vinort Jura 
26/8 Skulle varit Ukraina men blev en mingelprovning med god dryck och mat 
30/9 På spåret med Erik Grödahl 
28/10 Priorat med Prioraty Wines 
25/11 Chilensk Fine Wine provning med Joe Fattorini 
16/12 Julprovning 
  
Antalet anmälda deltagare till provningarna har snittat på drygt 48, vilket är samma som fjolåret. Det 
har varit gäster till våra medlemmar med vid samtliga av våra provningar, vilket är väldigt roligt. Vi 
har under året fått 10 nya medlemmar vilket känns otroligt roligt att vår sektion växer. Provningarna 
under året har i de flesta fallen haft externa provningsledare och importörer. Året avslutades med en 
lättsammare julprovning, där fokuset var julens drycker och trevliga samtal runt borden.   
 
Januariprovningen hölls vid restaurang Akropolis men med ett ökat antal medlemmar och fler 
deltagare vid våra provningar så behövde vi hitta en restaurang med utrymme för fler deltagare. Från 
februariprovningen landade vi åter vid Grekiska Restaurang och Bar där resterande av årets 
provningar hållits.  
 
Under året genomfördes de sista delarna av kursen Världens vinländer. Året avslutades även med att 
kursen Vinets grunder genomfördes med fyra kurstillfällen. Världens vinländer har haft 20 deltagare 
och Vinets grunder 19 deltagare.  
 
1 februari genomförde vi för första gången på många år en sektionstävling inom Munskänkarnas 
vintävling. Fem tvåmannalag deltog vid sektionstävlingen och i 22 mars deltog ett av lagen vid 
vintävlingen på regionnivå som gick av stapeln i Gävle.  
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